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SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE AGUA  POTABLE Y ALCANTAR

AV SANTIAGO 155

IXTLAHUACAN DE LOS M, IXTLAHUACAN DE LOS M

JAL, JALISCO

C.P. 45850          C.R. 45801            E03464737

*1219816297541967716001*
1219816297541967716001

CODIGO DE CLIENTE NO. 41967716

R.F.C.    SAM160702 KK9

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4737 SUC. PRINCIPAL CHAPALA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00

PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA PYME TRADICIONAL          22-00057337-4 471,737.55 100.00% 79,388.83 100.00% 0.00 15.00   

TOTAL                         471,737.55 100.00% 79,388.83 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747    

 SALDO PROMEDIO             45,749.51 SALDO INICIAL             471,737.55 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               188,624.08 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 580,972.80 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL             79,388.83 COMISIONES COBRADAS               15.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4

(Saldo Inicial de $471,737.55)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
580,957.80

Saldo final
79,388.83

Abonos
188,624.08

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA PYME TRADICIONAL 22-00057337-4 CLABE  014346220005733747 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-NOV-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                471,737.55

 02-DIC-2019 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000001 NOV 2019                                                15.00           471,722.55

 02-DIC-2019 0000000  I V A NOV 2019                                                                                   2.40           471,720.15

 02-DIC-2019 7376212  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,248.01                                 473,968.16

 02-DIC-2019 7376208  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      119.20                                 474,087.36

 02-DIC-2019 7376214  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,980.35                                 477,067.71

 02-DIC-2019 7376223  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,375.27                                 479,442.98

 02-DIC-2019 7376224  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,500.63                                 483,943.61

 02-DIC-2019 7376267  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      898.73                                 484,842.34

 02-DIC-2019 7376269  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      968.84                                 485,811.18

 02-DIC-2019 7376270  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,299.08                                 487,110.26

 02-DIC-2019 0000111  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        45,099.00           442,011.26

 02-DIC-2019 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR SISTEMA ADMINISTRATIVO MUNICI                                 427,342.20            14,669.06

 03-DIC-2019 7376761  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,264.47                                  15,933.53

 03-DIC-2019 7376762  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      219.94                                  16,153.47
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 03-DIC-2019 7376763  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,358.31                                  18,511.78

 03-DIC-2019 7376766  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,508.28                                  22,020.06

 03-DIC-2019 7376769  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,075.22                                  23,095.28

 03-DIC-2019 7376770  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,245.95                                  24,341.23

 03-DIC-2019 7376748  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      784.52                                  25,125.75

 03-DIC-2019 7376749  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,209.34                                  27,335.09

 05-DIC-2019 8176884  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:33:19                                                       27,150.00               185.09

                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 

                     A LA CUENTA 072320010418757986                                                                                            

                     AL CLIENTE ENRIQUE ENCISO DIAZ (1)                                                                                        

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019120540014 TCT0000481768840                                                                           

                     REF 8176884                                                                                                               

                     CONCEPTO COMBUSTIBLE DE 28 AL 04 DE DIC 2019                                                                              

 05-DIC-2019 7377710  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      928.03                                   1,113.12

 05-DIC-2019 7377713  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,295.85                                   4,408.97

 05-DIC-2019 7377714  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      905.68                                   5,314.65

 05-DIC-2019 7377715  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,004.53                                   8,319.18

 05-DIC-2019 7377721  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      237.90                                   8,557.08

 05-DIC-2019 7377716  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,886.14                                  10,443.22

 05-DIC-2019 7377717  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,033.96                                  13,477.18

 11-DIC-2019 0073788  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,620.49                                  15,097.67

 11-DIC-2019 0073790  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,508.36                                  17,606.03

 11-DIC-2019 0073792  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,351.45                                  19,957.48

 11-DIC-2019 0073758  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,174.95                                  22,132.43

 11-DIC-2019 0073794  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,836.88                                  23,969.31

 11-DIC-2019 0073797  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,960.76                                  25,930.07

 11-DIC-2019 0737104  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,941.71                                  27,871.78

 11-DIC-2019 0737107  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,166.17                                  33,037.95

 11-DIC-2019 0737110  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,339.59                                  34,377.54

 11-DIC-2019 0737123  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       95.01                                  34,472.55

 11-DIC-2019 0737115  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,345.35                                  36,817.90

 11-DIC-2019 0737125  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,954.98                                  40,772.88

 11-DIC-2019 0737199  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,152.16                                  41,925.04

 11-DIC-2019 0737200  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,567.99                                  44,493.03

 11-DIC-2019 0737212  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,461.90                                  46,954.93

 11-DIC-2019 0737216  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      340.05                                  47,294.98

 11-DIC-2019 0737203  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,249.07                                  48,544.05

 11-DIC-2019 0737220  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      572.16                                  49,116.21

 17-DIC-2019 9072140  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 09:20:07                                                       16,588.00            32,528.21

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012320029907923573                                                                                            

                     AL CLIENTE MARCO ANTONIO RAMIREZ (1)                                                                                      

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121740014 TCT0000490721400                                                                           

                     REF 9072140                                                                                                               

                     CONCEPTO RENTA DE RETROEXCAVADORA Y VIAJE DE TEPE                                                                         

 17-DIC-2019 7371913  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,259.31                                  35,787.52

 17-DIC-2019 7371894  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,419.28                                  39,206.80

 17-DIC-2019 7371895  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      432.12                                  39,638.92

 17-DIC-2019 7371917  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,914.17                                  45,553.09

 17-DIC-2019 7371919  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      763.76                                  46,316.85

 17-DIC-2019 7371921  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,289.12                                  48,605.97

 17-DIC-2019 7371925  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,667.23                                  51,273.20

 17-DIC-2019 7371985  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      286.08                                  51,559.28

 17-DIC-2019 7371987  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,581.03                                  53,140.31

 17-DIC-2019 7371974  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      423.97                                  53,564.28

 17-DIC-2019 7371975  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,153.87                                  55,718.15

 17-DIC-2019 7371978  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,063.52                                  56,781.67

 17-DIC-2019 7371980  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,275.81                                  58,057.48

 17-DIC-2019 7372001  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,184.87                                  61,242.35

 17-DIC-2019 7371992  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,118.75                                  62,361.10

 17-DIC-2019 7371993  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      820.74                                  63,181.84

 17-DIC-2019 7371996  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,843.49                                  65,025.33

 17-DIC-2019 7372003  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                       18.30                                  65,043.63

 17-DIC-2019 7372005  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      123.31                                  65,166.94

 18-DIC-2019 5272269  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 12:02:35                                                        2,962.00            62,204.94

                     ENVIADO A HSBC                                                                                                            

                     A LA CUENTA 021320062261526787                                                                                            

                     AL CLIENTE JORGE ANDRES MANCILLA CASTILLO (1)                                                                             

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019121840014 TCT0000452722690                                                                           

                     REF 5272269                                                                                                               

                     CONCEPTO 1 KIT CANON EXCHANGE ROLLER P DRM160DR                                                                           

 18-DIC-2019 0000112  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        33,002.00            29,202.94

 18-DIC-2019 0000113  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        27,724.00             1,478.94

 18-DIC-2019 7372515  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,452.58                                   2,931.52

 18-DIC-2019 7372517  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,007.35                                   7,938.87
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 18-DIC-2019 7372519  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,701.53                                  11,640.40

 18-DIC-2019 7372521  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,939.03                                  13,579.43

 18-DIC-2019 7372523  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      960.26                                  14,539.69

 18-DIC-2019 7372525  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,213.64                                  15,753.33

 18-DIC-2019 7372528  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,285.72                                  20,039.05

 19-DIC-2019 7372965  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      449.78                                  20,488.83

 19-DIC-2019 7372967  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                        4.01                                  20,492.84

 19-DIC-2019 7372968  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                      505.68                                  20,998.52

 19-DIC-2019 7372948  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    1,482.64                                  22,481.16

 19-DIC-2019 7372970  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,319.86                                  24,801.02

 19-DIC-2019 7372973  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,008.02                                  28,809.04

 23-DIC-2019 0000114  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         1,088.20            27,720.84

 31-DIC-2019 7376472  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,737.44                                  33,458.28

 31-DIC-2019 7376473  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,976.13                                  38,434.41

 31-DIC-2019 7376476  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    2,239.68                                  40,674.09

 31-DIC-2019 7376477  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    8,442.73                                  49,116.82

 31-DIC-2019 7376478  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    4,666.51                                  53,783.33

 31-DIC-2019 7376516  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,957.59                                  59,740.92

 31-DIC-2019 7376517  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    5,375.09                                  65,116.01

 31-DIC-2019 7376535  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                    3,348.78                                  68,464.79

 31-DIC-2019 7376549  DEPOSITO EN EFECTIVO                                                   10,924.04                                  79,388.83

                         TOTAL                                                             188,624.08           580,972.80            79,388.83
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

C53D6142-4C22-4DA3-A9C7-ACA0D52B061A

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147

FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

22000573374

2020-01-02T04:51:02

2020-01-02T04:50:22

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZxqXn6IiTmGvcidEzGAaLxqAhgbPjcbZ
ZlXZ1NOjRxhSYQXiNLkmCYDGvVAi::XZlXZ
zcbRxvWVQwQTSPTSuSxxZWUTSYYuvVQbzcR
XP9q;bztictZ;3HcCRDwABaphtbxkMT8NbP
TuYfdA7snssU6vs4qYvXJil6c3HlFWqgHr8
XFfL8yR0M9tr4byvgaUNBvUzJEdoQM3H132
pnxb8p6gsYrZnmgS3SK54cVdfoiKIb8Dew8
mSrLvD9bY5mWcqzYCzHyVUI0TsCkbIVHC2P
fmMcjOMGQGEl0tsmldt0g2NCo15H4f:F1qP
